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* Околу 1/3 од SSI се должат на S. aureus, а > 40% од нив се MRSA, поради што спречувањето на SSI е од суштинско значење во борбата против антимикробната резистенција (АМР).
1 СПАСЕТЕ ЖИВОТИ: Чистете ги рацете. СЗО 2016. www.who.int/gpsc/5may

WHO (2011) Report on the Burden of Endemic Health Care-Associated Infection Worldwide WHO:Geneva (вклучува податоци за стапките на SSI во земји со низок/среден/висок приход)2
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